
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 32 DEL 10-05-17

N. REG. GEN. 42
_____________________________________________________________________

Oggetto: RIMBORSO PER ERRATI VERSAMENTI TRIBUTI ICI/IMU/TA=
SI. ANNI PRECEDENTI.



Il Responsabile  del servizio

Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n.
267/200, il quale disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di attuazione
degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di indirizzo dall'organo politico;

Visto il decreto n° 1608/2012 con il quale si attribuisce al responsabile del servizio
affari generali e finanziario le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Viste le richieste di rimborso per i seguenti tributi: ICI-IMU-TASI, presentate dai
presenti contribuenti:
1) Comune di Malesco, Via Mellerio Conte, 54, 28854 Malesco (VB)
     IBAN: IT47U0100003245117300301047
     Saldo IMU 2012 di € 71,00 effettuato dal Sig. BORGNIS Pietro, CF:
BRGPTR30S03D134P;

2) Santilli Mauro, residente in via Degli Abeti 6, 60019 Senigallia (AN),  CF:
SNTMRA52C22A271U
     IBAN: IT92E0301503200000002867968
     Saldo IMU 2016 di € 319,77;

3) Comune di Gallipoli, via Antonietta del Pace 78, 73014 Gallipoli (LE)
     IBAN: IT82F0100003245433300068597
     Saldo IMU 2012 di € 4.891,00 effettuato da JOLI PARK HOTEL S.r.l., CF:
02108540754;

Accertata la regolarità delle richieste presentate dagli aventi diritto al protocollo di
questo Comune;

Preso atto che l'importo complessivo da rimborase ammonta ad € 5.281,77;

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n° 267 e s.m.i.;

DETERMINA

Di rimborsare agli aventi diritto sopindiati relativi ai tributi comunali ICI-IMU-TASI,
imputando la spesa di € 5.281,77 al Cap. 36 del bilancio in corso.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 32 del 10-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 12-05-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 12-05-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 12-05-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-05-17 al 27-05-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 10-05-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 32 del 10-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


